
ZARZĄDZENIE NR 99/2017 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna  

w zakresie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Podkowa Leśna 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z Uchwałą  

Nr 221/XXXV/2017 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 30 marca 2017 r. (ze zmianami)  

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady i tryb przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeprowadzić z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna konsultacje dotyczące Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Podkowa Leśna. 

§ 2. Celem konsultacji jest: 

1) stworzenie przestrzeni do dyskusji pomiędzy przedstawicielami władz Miasta Podkowa 

Leśna a lokalną społecznością, 

2) budowa i umacnianie lokalnego społeczeństwa obywatelskiego, 

3) pozyskanie opinii lub uwag dotyczących przedmiotu konsultacji. 

 

§ 3. W konsultacjach mogą wziąć udział mieszkańcy Miasta Podkowa Leśna, organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 2004 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817  

z późn. zm.), działające na terenie Miasta Podkowa Leśna, w zakresie ich działalności 

statutowej oraz zaproszeni eksperci. 

§ 4. Konsultacje rozpoczną się w dniu 21 września 2017 r., a zakończą w dniu 31 października 

2017 r. 

§ 5. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie: 

1) otwartych spotkań konsultacyjnych, 

2) badania ankietowego (w formie papierowej oraz elektronicznej), 

3) zbierania uwag w punkcie konsultacyjnym, 

4) warsztatów stacjonarnych, 

5) wizji lokalnej w terenie. 

2. O terminach i miejscach konsultacji, wymienionych w ust. 1 pkt 1 i 3-5 niniejszego 

paragrafu, mieszkańcy zostaną poinformowani co najmniej na 3 dni przed ich planowanym 

rozpoczęciem. 



§ 6. 1. Zbieranie opinii oraz uwag podczas konsultacji, o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 1 i 3-5 

prowadzone będzie z wykorzystaniem formularza, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia, dostępnego w szczególności: 

1) w wersji papierowej w siedzibie Urzędu Miasta Podkowa Leśna, 

2) w wersji elektronicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta Podkowa Leśna, 

3) w miejscach właściwych ze względu na wybrane formy konsultacji. 

2. Wypełnione formularze, podpisane imieniem i nazwiskiem, należy: 

1) wrzucić do specjalnie oznakowanej urny w siedzibie Urzędu Miasta Podkowa Leśna,  

ul. Akacjowa 39/41, 05-807 Podkowa Leśna,  

2) przesłać za pomocą poczty elektronicznej na adres studium@podkowalesna.pl, 

3) wrzucić do specjalnie oznakowanej urny w miejscach właściwych ze względu na wybrane 

formy konsultacji. 

3. Wszystkie dodatkowe dokumenty wytworzone w ramach konsultacji, o których mowa w § 5  

ust. 1 pkt 1 i 3-5, zostaną potraktowane jako materiał uzupełniający do prac nad projektem 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Podkowa Leśna. 

§ 7. Badanie ankietowe, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 2, prowadzone będzie  

z wykorzystaniem przygotowanego w tym celu formularza ankiety, dostępnego w formie 

papierowej oraz elektronicznej. 

§ 8. 1. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzony zostanie protokół. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, zamieszczony zostanie na stronie 

internetowej Urzędu Miasta Podkowa Leśna w terminie 14 dni od zakończenia konsultacji. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Infrastruktury Komunalnej. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

       /-/ 

    Artur Tusiński 

  



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 99/2017 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

w sprawie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Podkowa Leśna  

w zakresie Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Podkowa Leśna 

 

Wyrażam następującą opinię / wnoszę następujące uwagi / zgłaszam następujące propozycje 

zmian* dotyczące Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Podkowa Leśna: 

 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

 

 

…………………………………... 

  Czytelny podpis (imię i nazwisko)  

*niepotrzebne skreślić 


